[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]

№ 306
17.12.2013

О протесте природоохранного прокурора Пермской межрайонной
природоохранной прокуратуры на подпункты 2.2, 2.2.8, 5.1, 6.3 Правил
использования водных объектов общего пользования для личных
и бытовых нужд на территории муниципального образования
город Пермь, утвержденных решением Пермской
городской Думы от 28.09.2010 № 153

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Продолжить рассмотрение протеста природоохранного прокурора Пермской межрайонной природоохранной прокуратуры на подпункты 2.2, 2.2.8, 5.1, 6.3 Правил использования водных объектов общего пользования для личных
и бытовых нужд на территории муниципального образования город Пермь, утвержденных решением Пермской городской Думы от 28.09.2010 № 153, на очередном заседании Пермской городской Думы.
2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант канцелярии
отдела делопроизводства									            О.Н.Климовских

Сектор актов Главы города
18.12.2013 17:01 решение
Сектор актов Главы города
18.12.2013 17:01:26 бланк решения
image1.wmf